
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
ст-ца Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в постановление администрации Алексее- 
Теш и некого сельского поселения Тбилисского района от 7 ноября 2017 

года № 51 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении и 
аннулировании адресов объектам адресации на территории Алексее- 

Тен ги некого сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении 
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь 
статьями 8, 31 устава Адексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского 
района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексее- 
Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 7 ноября 2017 года 
№ 51 «Об утверждении Положения о присвоении, изменении и
аннулировании адресов объектам адресации на территории Алексее- 
Тенгинского сельского поселения Тбилисского района» следующего 
содержания:

1.1. В пункте 34 Положения слова «не более чем 18 рабочих дней» 
заменить словами «не более чем 11 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Информационный портал Тбилисского района» https://info-tbilisskaya.rn.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Алексее-Тенгинского сельского 
поселения Тбилисского района

https://info-tbilisskaya.rn

